
0.79*

0.991

–20%

Crème fraîche
gekühlt, versch. Sorten
30% Fett, 200 g (3.95 / kg)

GÜNSTIGENGÜNSTIGEN
DER ORT MIT UNSCHLAGBAR

GÜNSTIGEN
ANGEBOTEN.

Paulaner Original Münchner Hell 
oder Alkoholfrei 
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10 (1.20 / l)

11.99
19.691

–39%

Hähnchen-Innenfilet
aus dem Brustfilet geschnitten
800 g (8.49 / kg)

Aktion
800 g

6.79

München, 
Bayern

München, 

Aktion
825 g

3.99*

Nutella
Nuss Nugat 
Creme
825 g
(4.84 / kg)

Spargel 
weiss/violett
Griechenland/ 
Peru, Kl. II
500 g Packung
(7.98 / kg)

30
Extra°Punkte

30
Berchtes-
gadener 
Land Butter
gekühlt, aus
frischem 
Berg- und
Alpenrahm
250 g
(9.56 / kg) 2.39*

2.991

–20%

20
Extra°Punkte

Berchtesgadener 
Land,

Bayern

Berchtesgadener 

Persil Waschmittel
versch. Sorten, 76 – 100 Wasch-
ladungen (0.17 – 0.22 / WL)

Aktion
76 – 100
Wäschen

16.99

3.99*

Aktion

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Paulaner Original Münchner Hell 
oder Alkoholfrei 12.99



!“§$%_1425_02_30Proz.gif_170x7030%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf Artikel der Marke

mit 26% Butter

Dänische Buttercookies
750 g (6.65 / kg)

4.99
Aktion

DER WOCHEDER WOCHE

KNÜLLER
/?&_2781271000

auch 
online

Mövenpick 
Kaffee 
gemahlen 
oder Ganze
Bohnen
versch. 
Sorten
500 g
(10.98 / kg)

50
Extra°Punkte

5.49
UVP 8.19

–32%

Bergader Minitorten
gekühlt, versch. Sorten, 150 g
(9.93 / kg)

1.49*

1.991

–25%

kernlos

Coca-Cola
teilw. koffeinhaltig, 
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.79 / l)

0.99*

Aktion

1.29*

1.69

–23%

Kinder 
Harry Hase
55 g
(23.45 / kg)

Trauben 
hell
Indien/
Südafrika, 
Kl. I
500 g 
Schale
(2.98 / kg)

1.49*

Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 31.03.25 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Samyang Instant Nudeln
versch. Sorten
10 x 130 g (10.77 / kg)

Einzelpreis: 1.99 (15.31 / kg)

Sonnenmais
ohne Zuckerzusatz
12 x 285 g (2.63 / kg)

Einzelpreis: 0.99 (3.47 / kg)

Passierte Tomaten
8 x 3 x 200 g (1.25 / kg)

Einzelpreis: 0.99 (1.65 / kg)

–24%
12 für

9.–*

11.881

–17%
10 für

14.–*

16.901

–24%
8 für

6.–*

7.921

–24%

Sonnenmais

DER WOCHEDER WOCHE

HIGHLIGHT

Tulip Frühstücksfleisch
12 x 340 g (5.40 / kg)

Einzelpreis: 2.99
(8.79 / kg)

–38%
12 für

22.–
35.881

/?&_2161857000
auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.04.25 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Äpfel rot
Italien, Kl. II
2 kg Beutel (1.45 / kg)

–12%
2 kg Beutel

2.89*

3.291

Orangen
Griechenland/
Spanien, Kl. I
2 kg Netz
(1.35 / kg)

Zitronen
Italien/Spanien, Kl. I
1 kg Netz

Aktion
1 kg Netz

1.99*

Birnen
Belgien/
Niederlande, Kl. II
1,5 kg Beutel 
(1.86 / kg)

Aktion
1,5 kg Beutel

2.79*

Aktion
2 kg Netz

2.69*

XXLSPARENXXLXXLSPAREN
Günstiger bei Netto

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 31.03.25 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Äpfel rot 2.89



N

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
3 kg Netz (0.74 / kg)

Speisekartoffeln
Deutschland, versch. Kocheigenschaften
10 kg Sack (0.67 / kg)

Möhren
Deutschland/
Niederlande, 
Kl. I
2 kg Beutel
(0.65 / kg)

Zucchini
Marokko/
Spanien, 
Kl. I
1 kg 
Netz

Minipflaumen Tomaten
Marokko/
Spanien, 
Kl. I
1 kg 
Schale

–31%
2 kg Beutel

1.29*

1.891

Aktion
1 kg Netz

1.79*

Heidelbeeren
Marokko/Spanien, Kl. I
300 g Schale
(9.97 / kg)

Aktion
3 kg Netz

2.22

Aktion
10 kg Sack

6.66

–16%
1 kg Schale

3.33*

3.991

30
Extra°Punkte

40
Extra°Punkte

–25%
300 g 
Schale

2.99*

3.991

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.04.25 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Heidelbeeren 3.33



Bio Gurken
Spanien, Kl. II, Stück

1.11*

1.391

–20%

unverpackt
Plastik

Bio Mini Romanasalat
Spanien, Kl. II
2er Packung

1.59*

1.891

–15%

NETTTTO MARKENMARKEN

DISCOUNTSCOUNT UN

WWF F SIND PART

NERNER FÜR DI

FÖRDERRDERUNG VO

BIOPBIOPRODUKTEN

Bio Ingwer
China, 100 g
(5.90 / kg)

0.59*

0.691

–14%

Bio Champignon braun
Polen, Kl. II
250 g Schale
(7.16 / kg)

1.79*

Aktion

Bio Bananen
Dominikanische
Republik/Ecuador
1 kg

1.79*

Aktion

20
Extra°Punkte

Obst &
Gemüse

NETTO MARKEN

DISCOUNT UN

WWF SIND PART

NER FÜR DI

FÖRDERUNG VO

BIOPRODUKTEN

Bio Knoblauch
Argentinien/Spanien, Kl. II
150 g Netz
(8.60 / kg)

1.29*

1.491

–13%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 31.03.25 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio Knoblauch 1.29, 
Bio Mini Romanasalat 1.79, Bio Ingwer 0.59, Bio Gurken 1.11



4.99*

Aktion

Päonientulpen
ca. 35 cm lang, 
versch. Farben
je Bund

2.59*

Aktion

Tulpen-
Strauß
ca. 35 cm 
lang, 
versch. 
Farben
je Bund

Naschgemüse
ca. 40 cm 
hoch, versch. 
Sorten
Ø = 14 cm, 
je Topf

Kletterrose
ca. 40 cm 
hoch, versch. 
Sorten
Ø = 11 cm, 
je Topf

Gemüse-
pflanzen
ca. 15 cm
hoch, versch.
Sorten
Ø = 12 cm, 
je Topf

7.99*

Aktion

3.99
Aktion

1.79
Aktion

z.B. Cherry Tomate, 
Snack Paprika oder Hot Chili

Dipladenia 
Pyramide
ca. 80 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 19 cm, 
je Topf

12.99
AktionAktion

80 – 100 
cm hoch

9.99

50
Extra°Punkte

Zwerg-
obstbaum
80 – 100 cm 
hoch, 
versch. 
Sorten
je Topf

z.B. Paprika rot oder gelb, 
Cocktailtomaten rot

oder gelb, Gurke, Aubergine
oder Zucchini

Pflanzen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.04.25 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Bio-
Frische 
Vollmilch
3,8% Fett
1 Liter

Bio Naturjoghurt mild
gekühlt, versch. 
Sorten 500 g 
(2.30 / kg)

Bio Speisequark
gekühlt, Magerstufe
250 g (4.60 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

Bio Eier
6 Stück

1.15
Dauertiefpreis

1.15*

Dauertiefpreis

1.25
Dauertiefpreis

DER ORT
IM SORTIMENT.120 IM SORTIMENT.-ARTIKELN

DER ORTMIT ÜBER

K
W

 1
4

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



nur 
online

/?&_2717111000

Bio-Sauer-
kraut- oder 
Rote Bete 
Saft
0,5 Liter
(2.58 / l)

Bio 
Karotten-
saft
1 Liter

auch 
online

1.75*

Dauertiefpreis

Bio Knäckebrot
versch. Sorten
200 g (8.75 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

1.75*

Dauertiefpreis

Viele Bioprodukte sind saisonal 
und regional zu haben. Ich habe bei 
meinen persönlichen Einkäufen ein 
Ranking im Kopf: am besten Bio aus 
der Region. Dann Bio allgemein, 
dann saisonal-regional, dann kon-
ventionell. Mit dieser Faustregel fühle 
ich mich ganz wohl.

Dirk SteffensDirk Steffens
mehrfach ausgezeichneter 
Wissenschafts journalist und 
Nachhaltigkeitsexperte.

Bio Dinkelrusti
Stück

0.59*

Dauertiefpreis

Bio Dinkel-
Zwieback
200 g (9.95 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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4



Schinken-Gulasch
besonders mager, 
vom Schwein
500 g (6.38 / kg)

Hähnchen-Schenkel
mit Rückenstück, gewürzt
1,1 kg
(3.90 / kg)

Bayerisches Puten-Schnitzel
mager, dünn geschnitten
500 g (7.98 / kg)

Neuseeländische 
Lammlachse
mariniert in feiner 
Kräuterbuttermarinade,
ca. 200 g (24.90 / kg)

Schweine-Pfanne „Schaschlik“
Geschnetzeltes aus dem Schinken, 
mit Zwiebeln und Paprika
500 g (6.98 / kg)

Bayerische Hähnchen-
Oberkeulensteaks
ohne Haut und ohne Knochen, 
natur, 400 g (7.48 / kg)

2.99*

3.791

–21%

3.49
Aktion

3.99*

Aktion

3.19*

3.991

–20%

4.29
Aktion

aus Weidehaltung

Aktion
pro 100 g

2.49

Puten-Hälse
frisch, ca. 1 kg

Ampfing,
Bayern

Ampfing,

–20%
pro kg

2.79
3.491

Hackfleisch gemischt
aus 50% Schwein und 
50% Rind, 800 g
(6.24 / kg)

–16%
800 g

4.99
5.991

Crevettes roses
mit Kopf und Schale, 
vorgesalzen und gekocht, 250 g
(9.96 / kg)

2.49*

2.991

–16%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 31.03.25 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hackfl eisch gemischt 5.99, 
Schinken-Gulasch 3.29, Bayerische Hähnchen-Oberkeulensteaks 2.99, 
Crevettes roses 2.49

Fleisch & 
Wurst



Snack It 
Kabanossi 
to go
versch. Sorten
50 g
(17.60 / kg)

Gourmetschinken
handgelegt
150 g (11.93 / kg)

Bärchen 
Streich
versch. 
Sorten
125 g
(11.92 / kg)

Lachsfleisch
mit pikanter 
Meerrettich-
sauce
110 g
(18.09 / kg)

0.88*

0.991

–11%

1.49*

2.391

–37%

1.99
Aktion

1.79*

1.991

–10%

Original italienische Salami
im Geschenkkarton
4 x 160 g (15.61 / kg) 9.99*

Aktion

Wiener 
Würstchen
über Buchenholz 
geräuchert
100 g (9.90 / kg)

0.99*

1.191

–16%
Traunstein,

Bayern
Traunstein,

Frikadellen
versch.
Sorten
500 g
(4.98 / kg)

2.49*

2.991

–16%

Wurst 
Aufschnitt
versch. 
Sorten
80 – 125 g
(11.12 – 
17.38 / kg)

1.39*

1.651

–15%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.04.25 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Frikadellen 2.49, Snack It Kabanossi 
to go 0.88



Rinder Hackfleisch
zum Braten
500 g (12.58 / kg)

Schweine-Minutensteaks
zart und mager
400 g (8.73 / kg)

Hähnchen-Flügel
natur, Hkl. A
550 g (5.44 / kg)

Hähnchen-Minutenschnitzel
aus dem Brustfilet geschnitten
400 g (12.48 / kg)

4.99*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

6.29*

Dauertiefpreis

3.49*

Dauertiefpreis

Schweine-Schnitzel
aus der Oberschale
500 g (9.58 / kg)

4.79*

Dauertiefpreis

Entrecôte vom Jungbullen
marmoriert, garantiert 21 Tage gereift, ca. 300 g (26.90 / kg)

Dauertiefpreis

pro 100 g

2.69*

DER ORT
DEUTSCHER

DER ORT
FLEISCHMIT AUS

DEUTSCHER HERSTELLUNG.

K
W

 1
4

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



Geflügel-Gutsherren-
brühwurstpastete
grob, 200 g (5.95 / kg)

Schinkenwurst
200 g (4.95 / kg)

Bierschinken
150 g (7.93 / kg)

Geflügelbierschinken
150 g (7.93 / kg)

Kochhinterschinken
saftig, 100 g (9.90 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

1.19*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

Frikadellen
kalt und warm ein Genuss
200 g (7.45 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

1.19*

Dauertiefpreis

1.19*

Dauertiefpreis

DER ORT
JEDEN

DER ORTDER ORTDER ORT
AUSWAHLMIT DER AUSWAHLAUSWAHLAUSWAHL FÜR 

JEDEN GESCHMACK.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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1.69*

Aktion

Dr. Oetker Smoothie Bowl
gekühlt, versch. Sorten, 200 g
(8.45 / kg)

Italienisches Dessert
gekühlt, versch. Sorten
2 x 100 g (8.45 / kg)

1.69
Aktion

Dr. Oetker Paula Pudding
gekühlt, versch. Sorten, 4 x 125 g / 8 x 50 g
(2.98 / 3.73 / kg)

1.49*

Aktion

0.44*

Aktion

Ehrmann Obstgarten 
gekühlt, versch. Sorten
120 – 125 g (3.52 – 3.67 / kg)

Starbucks 
Coffee
gekühlt
versch. 
Sorten 
220 ml 
(6.77 / l)

1.49
UVP 2.49

–40%

Ferrero Milchschnitte
gekühlt
7 x 28 g / 
4 x 29 g
(10.15 – 
17.16 / kg)

1.99
Aktion

Quarki Quark
gekühlt, versch. 
Sorten, 250 g
(6.36 / kg)

1.59
Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 31.03.25 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

SPAREN40404040
BIS ZU %%



Loose Quäse
gekühlt, versch. Sorten
220 g 
(10.41 / kg)

Sushi Satoru
gekühlt, Nigiri,
Maki- und
Californiarolls,
mit Sojasauce,
Wasabi, Ingwer
und Essstäbchen
400 g (11.23 / kg)

2.29
Aktion

Steinhaus Pasta 
Rustica
gekühlt
versch. 
Sorten
200 g
(9.95 / kg)

4.49
Aktion

Kärntnermilch 
Käsescheiben
gekühlt, versch. Sorten
140 – 150 g
(13.27 – 14.21 / kg)

1.99*

2.491

–20%

Antipasti
gekühlt
versch. 
Sorten
300 g
(11.63 / kg) Aktion

300 g

3.49

20
Extra°Punkte

Burrata
gekühlt, 100 g
(12.90 / kg)

1.29*

1.591

–18%

1.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.04.25 11
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

N
Kühlregal



Coppenrath & Wiese Meistertorte
tiefgekühlt, versch. Sorten
500 – 1200 g (4.57 – 10.98 / kg)

Granatapfelkerne
tiefgekühlt, 300 g
(6.63 / kg)

5.49*

7.991

–31%

1.99
Aktion

1.59*

2.791

–43%
McCain 
1-2-3 
Frites
tiefgekühlt, 
Original
750 g 
(2.12 / kg)

Cremissimo Eis Mixschale
tiefgekühlt, versch. Sorten
1000 ml

Tiefkühlung

2.99*

4.491

–33%

iglo Schlemmer Filet
tiefgekühlt, versch. Sorten
380 g
(7.87 / kg)

1.99
Aktion

neue Sorten

Dr. Oetker 
Pizza „Die 
Ofenfrische“
tiefgekühlt, 
versch. Sorten
390 – 415 g
(5.35 – 5.69 / 
kg)

2.22*

3.691

–39%

Steinbeißerfilet
tiefgekühlt, 360 g
(16.64 / kg)

App
Preis

–16%

5.99

4.99
(13.86 / kg)

Aktion

praktisch gräten-
frei, ohne Haut 

und glasiert

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 31.03.25 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Coppenrath & Wiese Meistertorte 5.99,
Dr. Oetker Pizza „Die Ofenfrische“ 2.22



Weizenmischbrot
500 g
(1.78 / kg)

0.89*

0.991

–10%

Käse-Schinken-
Croissant
Stück

0.69*

0.791

–12%

Rübli Cake Roll
Stück

0.99*

Aktion

Hefeteiggebäck mit 
Haselnuss und Karotte

Bio Vitalrusti
Stück 0.59*

Dauertiefpreis

Schnittbrötchen
7 Stück, Einzelpreis: 0.19

–24%
7 für

1.–*

1.331

1.19*

1.391

–14%

Rustikales
Steinofenbaguette
405 g
(2.94 / kg)

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen0.33*

0.391

–15%

Laugenstange
Stück

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.04.25 13
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Weizenmischbrot 0.89, Käse-Schinken-
Croissant 0.69, Laugenstange 0.33, Rustikales Steinofenbaguette 1.19



1.59*

Dauertiefpreis

1.
Dauertiefpreis

Frischkäse/ -zubereitung
gekühlt, versch. Sorten, 200 g (7.95 / kg)

Emmentaler
gekühlt, Stück
400 g
(9.48 / kg)

3.79*

Dauertiefpreis

Hirtenkäse
gekühlt,
Classic 
250 g (7.56 / kg)

1.89*

Dauertiefpreis

Schmelzkäse Mix
gekühlt, 250 g (9.56 / kg)

2.39*

Dauertiefpreis

Gratinkäse
gekühlt,  
gerieben
250 g
(7.96 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

TOP PREIS.
TOP FRISCHE

ZUM

K
W

 1
4

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



Gourmet Fruchtjoghurt
gekühlt, 3,8% Fett
versch. Sorten
200 g (2.45 / kg)

Sörensen Milchstreichfett
gekühlt, versch. Sorten
250 g (7.16 / kg)

Reine Buttermilch
gekühlt, max. 1% Fett
500 g (1.18 / kg)

0.49*

Dauertiefpreis

1.79*

Dauertiefpreis

0.89*

DauertiefpreisMilchdrink
gekühlt 
versch. Sorten
500 ml
zzgl. Pfand 0.25 
(1.78 / l)

Frische 
fettarme
Milch
gekühlt,
1,5% Fett
1 Liter

Frische 
Vollmilch
gekühlt,
3,5% Fett
1 Liter

0.99*

Dauertiefpreis

1.09*

Dauertiefpreis

0.59*

Dauertiefpreis

Kräuterquark
gekühlt, versch. Sorten
200 g (3.45 / kg)

0.69*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Ice Cream
tiefgekühlt 
versch. Sorten
500 ml (4.98 / l)

2.49
Dauertiefpreis

DER ORT
EISGENUSSEISGENUSSMIT IN EISGENUSSEISGENUSS
VIELEN SORTEN.

K
W

 1
4

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



Eis
tiefgekühlt 
versch. Sorten 
1 Liter

2.19*

Dauertiefpreis

DER ORT
ERFRISCHENDMIT

CREMIGEM EIS. 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Toast
versch. Sorten
500 g  (1.98 / kg)

Eiweißbrot
500 g
(3.98 / kg)

Mehrkornschnitte Fit&Vital
500 g
(2.58 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

Kaiserbrötchen
220 g
(3.59 / kg)

0.79*

Dauertiefpreis

Sonntagsbrötchen
560 g (2.13 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

verbesserte
Rezeptur

K
W

 1
4

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.

DER ORT,DER ORT,DER ORT,
FÜR DEN

SNACK-MOMENT.

DER ORT,DER ORT,
PERFEKTEN



Vegane Bratwurst
gekühlt, 200 g
(9.95 / kg)

Veganes
Cordon Bleu
gekühlt, 200 g
(9.95 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

Vegane Falafel
gekühlt, 200 g
(10.95 / kg)

2.19*

Dauertiefpreis

Vegane 
Schnitzel 
gekühlt, 180 g 
(11.06 / kg) 1.99*

Dauertiefpreis

Vegane 
Nuggets 
gekühlt, 200 g 
(9.95 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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STARKEN PREISEN.



!“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100

!“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Ostertorte-mit-Eierlikoer.chtm

Dr. Oetker 
Pistazien
gehackt
25 g
(79.60 / kg)

1.99*

2.991

–33%

Dr. Oetker 
Backpulver 
oder Hefe
für 4 x 500 g 
Mehl, für 10 x 
500 g Mehl
(0.20 – 0.50 / kg)

0.99*

1.291

–23%

/?&_2509313000
auch 
online

Südzucker 
Puder 
Rübenzucker
250 g
(1.32 / kg)

0.33*

0.391

–15%

aus
BayernBayern

Dr. Oetker 
Kuchenglasur
versch. Sorten
150 g
(9.93 / kg)

1.49
Aktion

Rosenmehl 
Weizen-
mehl Type
405 1 kg

1.29*

1.591

–18%

netto-online.de/Rezept 
und in der Netto-App

mit Eierlikör

OSTER-
TORTE

netto-online.de/Rezept 

Dr. Oetker 
Vanillinzucker 
oder Bourbon 
Vanillezucker
3 x 8 – 10 x 8 g
(12.38 – 41.25 / kg)

0.99*

1.291

–23%

/?&_2554577000
auch 
online

Sanella
400 g (3.23 / kg)

1.29*

2.191

–41%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 31.03.25 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rosenmehl Weizenmehl Type 405 1.29

DER ORT, AN DEM DERDER ORT, AN DEM DER

OSTERHASEOSTERHASE
DIE BACKSCHÜRZE ENTDECKT.



Vanillepaste
50 g
(55.80 / kg)

Mandeln
versch. Sorten
100 g (9.90 / kg)

Sultaninen
500 g
(4.58 / kg)

Haselnusskerne
versch. Sorten
200 g
(14.95 / kg)

2.99*
mit 

2.49*

(12.45 / kg)

2.79*
mit 

1.99*

(39.80 / kg)

2.29*
mit 

1.79*

(3.58 / kg)

0.99*
mit 

0.69*

(6.90 / kg)

/?&_2554581000
auch 
online

/?&_2572186000
auch 
online

/?&_2162224000
auch 
online

/?&_2162250000
auch 
online

Mandeln
versch. Sorten
200 g
(11.45 / kg)

2.29*
mit 

1.79*

(8.95 / kg)

/?&_2162250000
auch 
online

Streudekor
versch. Sorten
57 – 75 g
(13.20 –
17.37 / kg)

0.99*
mit 

0.79*

(10.53 – 13.86 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.04.25 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Kuchenmeister
Osterlamm
400 g
(8.73 / kg)

Lindt Lindor 
Pralinenkugeln
versch. Sorten 
375 g
(23.97 / kg)

4.49*

UVP 6.991

–35%

1.49
1.991

–25%Lindt 
Goldhase
versch. 
Sorten
200 g
(22.45 / kg)

Lindt Oster-
speziali-
täten
versch. 
Sorten
35 – 40 g
(37.25 – 
42.57 / kg)

2.99
UVP 3.99

–25%

Verpoorten 
Baumkuchen 
Spitzen
enthält 
Alkohol
150 g
(19.93 / kg)

DER ORT MIT SÜSSEM FÜR

NASCHHASEN.

App
Preis

–36%

8.99
UVP 10.99

6.99
(18.64 / kg)

–18%

App
Preis

–23%

3.49
3.891

2.99
(7.48 / kg)

–10%

PAPIER- ODER COUPON NUTZEN

auf Fröhliche Osterzeit

Fruit-tella
versch. Sorten
41 g
(24.15 / kg)

0.99
Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 31.03.25 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

!“§$%_3erFeld_quer_HZ_Verlinkung.gif_529x175_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

Hoch-
Oblaten 
Essbares 
Ostergras
versch.
Sorten
30 g
(26.33 / kg)

0.79
0.991

–20%

Kinder 
Maxi Mix
157 g
(30.51 / kg)

4.79*

UVP 5.49

–12%

Kinder 
Überraschung
Maxi Ei
versch. Sorten
100 g
(34.90 / kg)

3.49*

UVP 3.99

–12%

Ausschneiden oder 
in der App aktivieren!

9
9
7
1
3
7
1

6
8
8
2
2
1

5FACH °P
auf Fröhliche Osterzeit!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 5FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

31.03.-05.04.25

5fach
°Punkte
auf Fröhliche Osterzeit*

Windel 
Geschenk-
korb
enthält 
Alkohol
112 g

5.99
UVP 8.99

–33%

Choco Coins
144 g (8.96 / kg)

App
Preis

–37%

1.29*
1.591

0.99*

(6.87 / kg)

–18%

/?&_2428852000
auch 
online

Haribo 
Frucht-
gummi
versch. 
Sorten
160 – 175 g
(5.66 – 
6.19 / kg)

0.99*

Aktion

Yogurette oder 
Kinder Schokolade
4 x 100 g (11.98 / kg)

Aktion
4 x 100 g

4.79

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.04.25 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Nestschaukel, 90 cm
• mühelos zwischen 

140 bis 190 cm in der 
Höhe anpassen

• Belastbarkeit von bis 
zu 100 kg 19.99

Aktion Mercedes Pferdeanhänger 
und Hymer Camper Set
• inkl. Zubehör 19.99

Aktion

Glubschi Hase
• versch. Ausführungen

mit Licht und Sound

Evi Love Puppe
• 3 versch. 

Ausführungen
• mit passendem 

Zubehör

5.99
Aktion

ca. 30 cm

ca
. 

8
0

 c
m 6.99

Aktion

LEGO 
Artikel
• versch. 

Artikel

8.99
Aktion

ca
. 

15
 c

m

ca
. 

12
 c

m

App
Preis

–20%

9.99

7.99

Aktion

100
Extra°Punkte

40
Extra°Punkte

Plüsch Bär
• extra weich
• waschbar bis 30 Grad

ca. 42 cm

/?&_2805209000
auch 
online

/?&_2804949000
auch 
online

/?&_2805202000
auch 
online

/?&_2295648000
auch 
online

/?&_2805208000
auch 
online
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18
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 31.03.25 –



Paw Patrol Kinderlenkrad oder 
Peppa Pig Game Controller
• interaktives Spielzeug zum 

Erlernen von Bewegungen
• mit Licht und Sound

Majorette 
Metall-Fahrzeug
5er Set
• Porsche oder 

Black Edition
• zum Sammeln 

und Spielen

Kinder Bademantel
• mit aufgesetzten 

Taschen und Patch
in Lizenz-
motiv

• kuschelig 
weich

Kinder 
Sweatshirt 
oder 
Jogging-
hose
• hoher 

Baum-
wollanteil

12.99
Aktion

7.99
Aktion

offiziell lizenziert

Kinder Bademantel

in Lizenz-
motiv
kuschelig 
weich

Sweatshirt Sweatshirt 

Jogging-Jogging-
hosehose

hoher hoher 
Baum-Baum-
wollanteilwollanteil

Größen: 
98/104 – 122/128 9.99

Aktion

7.99
Aktion

Größen: 
98/104 – 122/128 

/?&_2803670000
auch 
online/?&_2805203000

auch 
online

/?&_2804649000
auch 
online

/?&_2805207001
auch 
online

©2025 Viacom International Inc.
©2025 & TM Mater Ltd.

All rights reserved.

©2025 Viacom International Inc.
©2025 & TM Mater Ltd.

All rights reserved.

Bubble Puzzle
• versch. Ausführungen

3.99
Aktion

inkl. sechs 
Metallautos

ca. 40 cm
Aktion

Parkgarage + 
Autotransporter

17.99

Bundle Parkgarage & Autotransporter als Set
• Auto-Transporter für bis zu 28 Autos
• mit Startrampe
• Polizei Garage mit 3 Etagen, 

Aufzug, 2 Fahrzeugen 
und Verkehrszeichen
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19Samstag, 05.04.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.



Mini-Stickeralbum Minibuch

Champions 
League  
Sammel-
karten

Tiersammelfiguren

Dauertiefpreis

3.–

Dauertiefpreis

0.99
Dauertiefpreis

2.99

Dauertiefpreis

8.99

Dauerhaft bei Netto.  
Zum Sammeln, Tauschen 
und Spielen.

Dauertiefpreis

3.50

ca
. 

5 
cm

–Motivbeispiele– –Motivbeispiele–

–Motivbeispiele––Motivbeispiele–

Pokemon  
Sammelkarten, 
2er Pack

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Seifenblasendose
• 60 ml
• versch. 

Ausführungen
• (13.17 / l)

Das Verrückte Labyrinth
• der Spieleklassiker mit 

seltenen Tieren für 2 – 4 
Spieler ab 7 Jahren

Controller Power A
• versch. Ausführungen
• zwei programmierbare 

Tasten für erweiterte 
Spielfunktionen

• für Nintendo Switch

Disney Sammelfigur
• Zum Sammeln 

und Spielen

–13%

12.99*

14.991

–33%

9.99*

14.991

–25%

5.99
7.991

–20%

0.79
0.991

bis zu  

42%

SALE

Steffi Love Puppe
• versch. Puppen 

mit extra Zubehör

Gabby’s Dollhouse Teeservice
• hochwertiger und leicht zu  

reinigender Kunststoff

–40%

5.99*

9.991

–42%

1.99
3.491

–46%

6.99
12.991

8-teilig

ChiChi Love Funktionsplüsch
• kabelgesteuert und batteriebetrieben 

(enthalten)
• läuft, bellt und wackelt mit dem Schwanz

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Jedes Los 
gewinnt!

Gratis Los je 
20€ Einkaufswert

1x Mercedes-Benz GLA
im Wert von über 50.000 €

Losausgabe vom 31.03. bis 12.04.2025 nur solange der Vorrat reicht. Die Ausspielung des digitalen Extra-Loses erfolgt nur 

bei erstmaliger Verknüpfung des PAYBACK Kontos mit dem Netto Kunden-Konto. Teilnahme nur über die Netto-App möglich. 

Mindestalter 18 Jahre, Wohnsitz in Deutschland. Mitarbeiter der Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG sowie von Ferrero 

sind ausgeschlossen. Teilnahmeschluss 20.04.2025.

Papa Joe’s 
Tomaten 
Ketchup
500 ml
(3.98 / l)

Bertolli 
Natives 
Olivenöl 
Extra
versch. 
Sorten
500 ml
(12.98 / l)

Saupiquet 
Thunfischfilets
versch. Sorten
130 – 160 g
(15.56 – 19.15 / kg)

6.49*

8.991

–27%

2.49*

3.59 – 3.79

bis zu

–34%

ZusatzlosZusatzlos

GRATIS

1.99*

2.791

–28%

ZusatzlosZusatzlos

GRATIS

ZusatzlosZusatzlos

GRATIS

Hengstenberg Knax 
Gewürzgurken
360 g
(5.53 / kg)

1.99*

2.991

–33%

ZusatzlosZusatzlos

GRATIS

1.49*

2.491

–40%

ZusatzlosZusatzlos

GRATIS
Pfanni 
Kartoffel Püree
versch. 
Sorten
1,5 Liter
(0.99 / l)

ZusatzlosZusatzlos

GRATIS

1.99*

3.191

–37%

Barilla
Pasta-
sauce
versch. 
Sorten
400 g
(4.98 / kg)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 31.03.25 –20
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10x

3.333x

iPhone 16Pro Handtuch

+ Gratis-Artikel 
als Sofortgewinne

A
bb

ild
un

ge
n 

äh
nl

ic
h.

…und viele weitere tolle Preise & Sofortgewinne!

Ferrero Stieleis
tiefgekühlt, versch. 
Sorten, 180 – 280 ml 
(10.68 – 16.61 / l)

Osterbrot
500 g
(3.98 / 
kg)

Tempo Feuchtes
Toilettenpapier
versch. Sorten
42 Stück

Perwoll 
Waschmittel
versch. 
Sorten
27 WL
(0.22 / 
WL)

DanKlorix
Hygiene-
Reiniger
versch. 
Sorten
1,5 Liter
(1.33 / l)

1.29
Aktion

ZusatzlosZusatzlos

GRATIS

ZusatzlosZusatzlos

GRATIS

1.99*

2.791

–28%

ZusatzlosZusatzlos

GRATIS
ZusatzlosZusatzlos

GRATIS

2.99
UVP 3.59

–16%

5.99*

Aktion

Osterbrot

ZusatzlosZusatzlos

GRATIS

1.99
2.591

–23%

Biozidprodukte vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

/?&_2162545000
auch 
online

/?&_2700074000
auch 
online

Wasa Knäckebrot
versch. Sorten
200 – 275 g
(5.42 – 7.45 / kg)

1.49*

2.391

–37%

ZusatzlosZusatzlos

GRATIS

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.04.25 21

K
W

 1
4
 /

 E
rh

M
u

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Osterbrot 2.29, Wasa Knäckebrot 1.49, 
DanKlorix Hygiene-Reiniger 2.45
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nur 
online

/?&_2355730000

nur 
online

/?&_2218245000
nur 
online

/?&_2204746000

nur 
online

/?&_2312226000

nur 
online

/?&_2597059000

nur 
online

/?&_2309578000

nur 
online

/?&_2484278000

Feldschlößchen Naturtrübes Radler
2,0% Vol.
24 x
0,5 Liter 
(1.33 / l)

Sanpellegrino 
Chino
24 x 0,33 Liter
(3.79 / l)

Old Jamaica 
Ginger Beer Soda
24 x 0,33 Liter
(3.41 / l)

–11%
24er Pack

15.99
18.–1

–12%
24er Pack

21.99
24.991

–15%
24er Pack

19.99
23.761

Afri Cola Mix
24 x 0,33 Liter
(2.78 / l)

–18%
20er Pack

34.99
42.991

Aktion
24er Pack

29.99

–22%
24er Pack

26.99
34.991

OKF Aloe Vera 
King Gold Kiwi
20 x
0,5 Liter
(3.50 / l)

Heineken
5,0% Vol., 24 x 0,33 Liter
(2.52 / l)

28 Black Açaí
24 x 0,25 Liter (5.33 / l)

–14%
24er Pack

31.99
37.251

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online
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nur 
online

/?&_2693934000

nur 
online

/?&_2681507000

nur 
online

/?&_2355694000
nur 
online

/?&_2562700000

nur 
online

/?&_2246644000

nur 
online

/?&_2355696000
nur 
online

/?&_2681492000

Lemon 
Soda
6 x 
1,25 Liter
(2.67 / l)

–16%
6er Pack

19.99
23.991

Peppa Pig 
Tropical Fruit Drink
24 x 200 ml
(3.75 / l)

San Benedetto 
Eistee Pfirsich
0.33 Liter
(3.53 / l)

Aktion
24er Pack

27.99

–18%
24er Pack

17.99
21.991

Mentos Rainbow 
7 Mixed Fruits 
Flavour
24 x 0,24 Liter
(5.55 / l)

–11%
24er Pack

31.99
35.991

Sponge Bob Bubble Drink 
Ananas Limonade
24 x 0,25 Liter (4.50 / l)

Dreh und Drink Waldbeere
24 x 0.2 Liter (3.75 / l)

–20%
12er Pack

23.99
29.991

–21%
24er Pack

17.99
22.991

Warheads Soda Sour 
Blue Raspberry
12 x 0.33 Liter (6.06 / l)

–15%
24er Pack

26.99
31.991

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online



14.99
Aktion

Saft oder 
Nektar
versch. Sorten
1 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25

Corona 
Extra 
Lager 
20 x 0,355 
Liter Kiste
zzgl. Pfand
3.10 (2.11 / l)

1.49
Aktion

20
Extra°Punkte

200
Extra°Punkte

DER ORT FÜR ALLE

GETRÄNKEGETRÄNKEGETRÄNKE
VON EIN- BIS MEHRWEG.

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 31.03.25 – Samstag, 05.04.25
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Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(1.51 / l)

Einzelpreis: 0.79
zzgl. Pfand 0.25
(2.39 / l)

Volvic Tee 
oder Touch
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.78 / l)

Einzelpreis: 1.89
zzgl. Pfand 0.25
(1.26 / l)

Arizona 
Fruchtsaftgetränk 
Cowboy Cocktail 
oder Teegetränk
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.89 / l)

Einzelpreis: 1.34
zzgl. Pfand 0.25
(0.89 / l)

Aktion
6 x 1,5 Liter

7.99

–38%
6 x 1,5 Liter

6.99*

11.341

–36%
6 x 0,33 

Liter

2.99*

4.741

MEHR SPAREN
MEHR KAUFEN

Günstiger bei Netto

/?&_2174117000
auch 
online

/?&_2182472000
auch 
online

Gerolsteiner 
Mineralwasser 
oder Nearwater
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter, zzgl. 
Pfand 1.50
(0.49 / l)

Einzelpreis: 0.99 
zzgl. Pfand 0.25
(0.66 / l)

Paulaner
versch. Sorten
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
1.50
(1.66 / l)

Einzelpreis: 
1.09
zzgl. Pfand 
0.25
(2.18 / l)

München-
Langwied,

Bayern

München-
Langwied,

–23%
6 x 0,5 

Liter

4.99
6.541

Bittergetränke
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.39 / l)

Einzelpreis: 0.73
zzgl. Pfand 0.25
(0.49 / l) –20%

6 x 1,5 Liter

3.49
4.381

–25%
6 x 1,5 Liter

4.44
5.941

/?&_2208118000
auch 
online

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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ÜBER 150 MEHRWEG-ARTIKEL
Mehr Fakten und Infos unter netto-online.de/mehrweg

13.99
19.791

–29%
aus

BayernBayern

Erdinger Weißbier
versch. Sorten, 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (1.40 / l)

Köstritzer Biere
versch. Sorten, 6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.48 (1.60 / l)

8.49
Aktion

Premium Biere
versch. Sorten, 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (0.85 / l)

4.79
Aktion

Mönchshof Kellerbier
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 4.50
(1.30 / l)

12.99
16.991

–23%
Kulmbach, 

Bayern
Kulmbach, 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 31.03.25 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mönchshof Kellerbier 12.99, 
Erdinger Weißbier 13.99



Wir arbeiten mit über 250 
regionalen Brauereien zusammen

REGIONAL GENIAL
sind durchschnittlich in einer Mehrweg 
Glasflasche enthalten

60% RECYCLING GLAS
rund 50% weniger schädliche Klimagase 
im Vergleich zu Einweg-Plastikflaschen 

50% WENIGER CO2

CO2

10.99
Aktion

7.99
8.991

–11%

7.99
Aktion

Jever Fun Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
(1.10 / l)

Bionade
versch. Sorten, 12 x 0,33 Liter Kiste, zzgl. Pfand 2.46
(2.02 / l)

Apfelsaft
versch. Sorten, 6 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 2.40 (1.33 / l)

Schönthal Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, 12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30 (0.27 / l)

3.29
Aktion

Bad 
Windsheim, 

Bayern
Windsheim, 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.04.25 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Belsina Apfelsaft 7.99



2.99
3.951

–24%

Perfect Fit Katzentrockennahrung
versch. Sorten, 750 g
(3.99 / 
kg)

2.99
3.991

–25%

Kitekat Multipack
versch. Sorten
12 x 85 g (2.93 / kg)

Felix Snacks
versch. Sorten, 180 – 200 g
(13.95 – 15.50 / kg)

Aktion
180 –
200 g

2.79

ÜBER 200 VORRATSPACKS ONLINE
Drogerie

Nivea Kids Schutz 
& Sensitive 
Sonnenspray
LSF 50+
250 ml 
(39.96 / l) 9.99

Aktion

Nivea 
Sun Face Sensitive
LSF 50, 50 ml
(199.80 / l)

9.99
Aktion

Autan 
Insektenschutz
versch. Sorten
25 – 100 ml
(59.90 – 
239.60 / l)Nivea Sun

versch. Sorten
200 ml 
(44.95 / l) 8.99

Aktion

Biozidprodukte vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

5.99*

Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 31.03.25 –22
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LED-Solarstrahler
• einfache Montage,

mit flexibel
abnehmbarem
Solarpanel

• Maße: ca.
8 x 17 x 30 cm

19.99
UVP 29.99

–33%mit Bewegungssensor
für auto matisches
An- & Ausschalten

/?&_352899
auch 
online

Akku-Rasentrimmer
• mit 24 handelsüblichen Kabel- 

bindern & 20 Trimmfäden 
als Schneidewerkzeug

• Maße: ca. 113 x 24 x 23 cm, 
12-Volt-Akku (inkl.)

rückenschonend 
durch verstellbare 

Teleskopstange 29.99
UVP 49.99

–40%

/?&_353124
auch 
online

für alle 
Heißluft-
fritteusen 
geeignet

Backpapierschalen 
50 Stk.
• öl-, wasser- & hitzebeständig 

bis 220° C
• Größen: 16 x 16 x 4,5 cm (2 – 5 L) 

oder 23 x 23 x 4,5 cm (5 – 8 L)

–37%
50 Stück

4.99
UVP 7.99

schützen vor 
nervigen, klebrigen 
Verschmutzungen!

/?&_356070
auch 
online

Elektrischer Fugenreiniger
• endlich saubere Fugen: 

entfernt Moos, Unkraut 
& Schmutz

• mit Nylon-Bürste für 
normale und Stahl-  
Bürste für hartnäckige 
Verschmutzungen

• 2er Set Ersatzbürsten 
in deiner Filiale erhältlich

vorher nachher

Unkraut 
bequem den 

Garaus machen 39.99
UVP 79.99

–50%

/?&_340209
auch 
online

14.99
UVP 39.99

–62%

Fenster-
Moskitonetz 
Magic Klick
• kein Zutritt für 

Wespen, 
Mücken, 
Fliegen & Co.

• zuschneidbar, 
Maße: max. 
150 x 130 cm

ohne Bohren, 
einfach mit 

Magneten in den 
Rahmen klicken

/?&_338001
auch 
online

Heißluft-Fritteuse
• das vielseitige Multi-Tool: 

Heißluftofen, Grill und 
Fritteuse in einem

• 2,3 Liter Fassungs-
vermögen

• max. 1000 W, 
mit Zeitangaben

*  Im Vergleich zu einem handels-
üblichen Backofen in Bezug auf 
die Aufnahmekapazität der 
Heißluft-Fritteuse.

schneller 
und energie-
sparender 

garen als im 
Backofen*

Heißluft-Fritteuse

SCHNELL & 
EINFACH,

LECKER!

29.99
UVP 79.99

–62%

/?&_355456
auch 
online

Teleskop-
Insektenschutzgitter
• kein Bohren & Zuschneiden
• Maße: ca. 70 x 80 cm – 

max. 115 x 135 cm
• mit weißem oder 

schwarzem Rahmen 
erhältlich

in nur 3 Min. montiert

–37%
je

49.99
UVP 79.99

Netz schon 
am Rahmen 
vormontiert

/?&_355383
auch 
online

Türen-
Moskitonetz 
Magic Klick
• kein Zutritt 

für Wespen, 
Mücken, 
Fliegen & Co.

• Maße: ca. 
90 x 210 cm

einfache 
Montage ohne 

Bohren & 
Schrauben 9.99

UVP 19.99

–50%

/?&_329300
auch 
online

23Samstag, 05.04.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung
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/?&_2696869000
nur 
online
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nur 
online

/?&_2696869000
nur 
online

/?&_2696793000
nur 
online

/?&_2747532000
nur 
online

Minibagger 
MIB-600
• 6,3 kW Benzinmotor 

mit Elektrostart

bis zu 
8,8 kN Kraft

5.999.–
UVP 7.499.–

–20%

349.99
 UVP 849.–

–58%

Schnittbreite 
180 mm

elektrische 
Schubkarre 

MTR-150

Rasenmähroboter 
RoboCutXL600
• bis 600 m2 Rasenfläche

• Schnitthöhe 20 – 60 mm 
stufenlos 
einstellbar

DEINEN GARTENDEINEN GARTEN
ALLES FÜR

129.99
 UVP 179.–

–27%
Rasenmäher ECO 
Wheeler 390 1,6 R
• Motorleistung: 1,6/2 (kW / PS)

• Schnittbreite: 390 mm

• Schnitthöhenverstellung: 
30 – 66 mm

• Volumen der Fangeinrichtung: 35 l

Online-Kracher
ab

349.99
UVP 549.–

–36%

1.111
Extra°Punkte

9.999
Extra°Punkte

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

inkl. Halter-
kralle und Greifer

Artikel Preis

MTR-150 349.99
MTR-300 1.699.–
MTR-300H 1.699.–
MTR-550RE 1.899.–

Benzin Mini 
Raupen-
dumper 

MTR-300

Benzin Mini 
Raupen-
dumper 

MTR-300H

elektrischer 
Mini-

transporter 
MTR-550RE

Schubkarren/Dumper 
versch. Ausführungen
• Maximallasten von 150 – 500 kg

• Elektro- oder Benzinantrieb

• Rad- oder Kettenantrieb

✔ ✔ ✔ ✔

/?&_2196935000
nur 
online 119.99

 UVP 239.–

–49%

Elektro-Motorhacke 
MTE460
• leistungsstarker 

1500 W Motor

• 450 mm max. 
Arbeitsbreite

• 205 mm max. 
Arbeitstiefe

/?&_2250582001
nur 
online

Elektro-Vertikutierer SC38
• 5-fach zentral verstellbare 

Arbeitshöhe (-12 bis +6 mm)

• Arbeitsbreite: ca. 38 cm

• 1600 W Motor

99.99
 UVP 219.–

–54%

/?&_2650954000
nur 
online

Balkenmäher 
BMS196-88
• 5,7 PS / 4,2 kW 

• Schnittbreite 
88 cm

• bis 3.000 m2 

Rasen-
fläche

649.99
 UVP 1.499.–

–56%

K
W

 1
4
 /

 D
e

/E
rh

/K
i/

T
u

/W
o

e

ab Samstag, 29.03.2524 online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Kompressor Kühlbox Yukon
• kühlt effektiv und 

zuverlässig 
auf bis zu -20° C

• 12/24/230 V 
 Anschluss

Geniesser City E-Bike
• 3-Gang Nabenschaltung

• 36 Volt Frontmotor

Balkonkraftwerk 830/600-800W 
mit ANKER Batteriespeicher
• Komplettset/Plug&Play einfache Installation

• Wechselrichter mit Upgradefunktion auf 800W

• inklusive ANKER Batteriespeicher 
1,6kWh

Online-Kracher

879.99
UVP 2.499.–

–64%

Fassungs-
vermögen: 

30 und 50 Liter

ab

179.99
UVP 249.99

–28%

–50%
5-teilig

59.99
UVP 119.99

Trolley Reisekoffer Set Athen
• robustes Polyester mit wasser-

abweisender Beschichtung

Solar-Carport SunLuxe
• inkl. 10 großer Solarpanele 

oder Risen Panele 
10 x 410 Watt = 4,1 kW

• Material: Aluminium 
(pulverbeschichtet), Stahl

• Schneelast: max. 
90 kg/m2

• Höhe Einfahrt hinten: 
220 cm

• Dachneigung: 15°

• modernste PERC-
Zelltechnologie – 
effizient & leistungsstark

Maße: ca. 
556 x 372 x 363 cm

2.399.–
  UVP 6.999.99

–65%

Reichweite 
ca. 100 km

ab

999.99
  UVP 1.599.95

–37%

369.99
 UVP 799.–

–53%

Reichweite 
bis zu 30 km

mit Straßen-
zulassung

2.222
Extra°Punkte

Lebensmittel     Garten     Baumarkt     Wohnen     Freizeit     Haushalt     Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

E-Scooter 
XI-700-S
• Geschwindig-

keit bis 20 km/h

• max. Belastung 
120 kg

• 500W Elektro-
motor

Top Hotels in Top Locations – netto-reisen.de

PREMIER INN MULTIGUTSCHEIN

500
Extra°Punkte

Reisecode: 
PremierInn24

• 2 Nächte für 2 Personen

• mehr als 50 Top-Hotels (u.a. Berlin, Hamburg
München & weitere Ziele)

• Reisezeitraum 01.04.2025 bis 28.02.2026

• alternativ 3 Jahre beim Anbieter 
Animod GmbH einlösbar

Online auch als 
Frühstücksvariante buchbar!

2 Nächte
für 2 Personen

99.– K
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252Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Whirlpool Oslo
• großer 850L Pool - ideal für 6 

Personen
• für Indoor & Outdoor geeignet
• bequeme Steuerung per App & 

Touchscreen-Display
• inkl. Zubehör: Filter, Abdeckung 

u.v.m.

Fasssauna Spitzbergen
• schnelle Selbstmontage & einfacher Anschluss
• ca. 38mm starkes Fichtenholz
• inkl. Saunazubehör

Maße:  
ca. 160 x 160 x 65 cm

Online-Kracher
ab

1.399.–
UVP 2.799.–

–50%

4.444
Extra°Punkte

5.555
Extra°Punkte

1.999.–
 UVP 3.399.–

–33%

Lamellen- 
dach Tahiti
• Aluminium-Träger- 

konstruktion
• verzinkte  

Stahllamellen
• Höhe: 2,55 m

Maße Sofa: ca.  
228 x 178 x 80 cm

Maße: ab ca.  
300 x 300 x 255 cm

Gartenmöbel Manacor
• bestehend aus Sofa,  

Tisch und 2 Hockern

Online-Kracher

399.99
UVP 699.99

–42%
1.111

Extra°Punkte
Online-Kracher
ab

999.99
UVP 1.499.–

–33%

3.333
Extra°Punkte

Bezüge aus 
100% Polyester

je nach Variante  
für 2 bis 6 Personen

Maße: ab ca.  
191 x 193 x 120 cm

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online



nur  
online

/?&_2479803000
nur  
online

/?&_2783142000

nur  
online

/?&_2166831001

!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

Online-Kracher
ab

119.99
UVP 294.99

–52%

Online-Kracher

379.99
UVP 599.99

–37%

Online-Kracher

69.99
UVP 119.99

–41%

Maße:
ab ca. 120 x 60 cm

Maße: ca.  
320 x 155 cm

Schlauchboot mit Aluboden
• wetter- und UV-beständig
• Komplett-Set mit 2x Paddel  

und 1x Luftpumpe

Schreibtischstuhl 
Baltimore
• ergonomisches Design
• höhenverstellbar
• atmungsaktive 

Rückenlehne, 
Kopf- und Lendenstütze

Höhenverstellbarer 
Schreibtisch Office
• Tischplatte aus robustem  

Holz mit Carbonschicht
• verstellbar von  

72 bis 117 cm

Stand Up  
Paddling Board
• bis ca. 150 kg  

belastbar
• inkl. Luftpumpe,  

Paddel, Trage- 
tasche und  
Flicken Set

• ideal für  
Anfänger

inkl. Transporttasche

Maße: ca. 320 x 76,5 cm

149.99
UVP 399.99

–62%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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222
Extra°Punkte

222
Extra°Punkte

netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online
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Pool

Pool

Pool

Pool

NETTO-REISEN.DE
Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

BEST-
PREIS

GARANTIE
am Tag der 

Buchung

Inkl. SPLASH Wasser- & 
Erlebniswelt 

Erlebnis-Wasserwelt 
auf 1.000 qm inkl.

Minitrip nach 
Göteborg

All Inclusive Light 
zum Sonderpreis

Ostsee – Rügen – Sagard
• 2 Nächte im DZ Standard
• Frühstück

• Erlebniswelt Splash mit Bade- & 
Saunalandschaft, Fitness-Bereich 

•  Indoor Spielplatz

Meckl. Seenplatte – Rheinsberg
• 2 Nächte im DZ im Ferienhaus
• Frühstück

• Erlebnis-Wasserwelt auf 1.000 qm 
mit Hallenbad, Saunalandschaft 
und Fitnessbereich

Kiel – Göteborg – Kiel
• Schiffsreise Kiel – Göteborg – Kiel
•  2 Nächte in der gebuchten 

Kabinenkategorie
• 2x reichhaltiges 

Frühstücksbuffet an Bord

Bayerischer Wald – Viechtach
• 3 Nächte im DZ oder DZ mit Kind
• All Inclusive Light

• Sauna
•  Informationen über die Region
• Parkplatz (nach Verfügbarkeit)

 04152 – 906 9070

 04152 – 906 9070

0228 – 71 002 897

 04152 – 906 9070

Reisecode: NMVPR2504

Reisecode: NBRPW2504

Reisecode: SSC002

Reisecode: NBYPF2409

Mit jeder 
Reise °Punkte 

sammeln

2 Nächte

2 Nächte

2 Nächte

3 Nächte

99.-
p. P. ab 

99.-
p. P. ab 

99.-
p. P. ab 

99.-
p. P. ab 

500
Extra°Punkte

500
Extra°Punkte

500
Extra°Punkte

500
Extra°Punkte

Jetzt weitere Angebote 
entdecken auf 

NETTO-REISEN.DE 

Innenpool

Precise Resort Marina Wolfsbruch

Stena Scandinavica/Stena Germanica

Hotel am Pfahl
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Bring dich 
ein für 

deinen Verein

11.04.202511.04.2025
Jetzt bewerben bis

DEINEN VEREINDEINEN VEREIN
UNSERE SPENDENAKTION FÜR

2024 über 770.000 Euro für regionale Vereine 
gesammelt – jetzt bist du dran! Bewirb dich 
und werde Teil unserer Erfolgsgeschichte unter: 

netto–online.de/vereinsspende
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Aktion
pro kg

5.79

Melitta 
Bella Crema
ganze 
Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg

Adelholzener 
Bleib in Form 
Limonaden
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter 
Kiste
zzgl. Pfand
3.30
(0.67 / l)

5.99
7.991

–25%
Siegsdorf, 

Bayern
Siegsdorf, 

Prager Schinken
vom Schwein, gepökelt
und geräuchert,
vakuumverpackt, 
ca. 1,6 kg

11.99*

15.991

–25%

Herren
Trainingsanzug
• Jacke mit 

Reißverschluss

• Hose mit elas-
tischem Bund in 
der Taille und am 
Beinabschluss

Herren

15.99
UVP 59.95

–73%

Größen: M – XXL

/?&_2246220000
auch 
online

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 03.04.25 –

gültig von Donnerstag, 03.04.25 – Samstag, 05.04.25
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Erdbeeren
Griechenland/Spanien, Kl. I

500 g Schale

(3.98 / kg)

Adelholzener 

ErdbeerenErdbeeren
Griechenland/Spanien, Kl. I

1.99*

2.291

–13%

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Erdbeeren 2.49
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Hakle 
Toilettenpapier
3-lagig
16 x 150 Blatt

Aktion
16 Rollen

4.99

Nestlé 
Cerealien
versch. Sorten
200 – 400 g
(6.23 – 
12.45 / kg)

2.49*

3.79 – 3.991 

bis zu

–37%

/?&_2343282000
auch 
online

Landliebe
Haltbare 
Landmilch
versch. Sorten
1 Liter

1.11
UVP 1.59

–30%

10
Extra°Punkte

Frosta Fertiggerichte
tiefgekühlt, versch. Sorten
450 – 500 g (4.98 – 5.53 / kg)

2.49*

4.691

–46%

Kinder Riegel
versch. Sorten
210 – 231 g 
(8.61 – 9.48 / kg)

1.99*

2.991

–33%

Fol Epi
gekühlt, versch. Sorten
90 – 150 g
(9.93 – 16.56 / kg)

1.49*

2.791

–46%

20
Extra°Punkte

SUPER 
WOCHENENDE

Landliebe

Landmilch

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 05.04.25

gültig von Donnerstag, 03.04.25 – Samstag, 05.04.25

27

K
W

 1
4
 /

 E
rh

M
u

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Frosta Fertiggerichte 2.99



Cocktailrispentomaten
Niederlande, Kl. I
400 g Schale
(4.48 / kg)

1.79*

2.491

–28%

Chiquita Avocado
Israel/Marokko, Kl. I
Sorte: Hass, Stück

Chrysanthemen Strauß
ca. 50 cm lang, 
versch. Farben
je Bund

2.99*

Aktion

Radieschen
Deutschland, Kl. I, Bund

0.33*

Aktion

Kiwi grün
Griechenland/
Italien, Kl. I
Stück

0.77*

Aktion

Hortensien
ca. 40 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 14 cm, 
je Topf

5.99
Aktion

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

4.99*

Aktion

®

2X
LÄNGER
FRISCH

0.99*

1.111

–10%
vorgereift

Obst &
Gemüse
Obst &
Gemüse

  DEUTSCHE ERNTE  DEUTSCHE ERNTE
  SAISONSTART

  DEUTSCHE ERNTE  DEUTSCHE ERNTE
  SAISONSTART

Tränendes Herz
ca. 40 cm hoch 
Ø = 17 cm,
je Topf

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 03.04.25 –28
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Chiquita Avocado 0.99, 
Cocktailrispentomaten 1.79
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AUCH ONLINE VERFÜGBAR

netto-online.de/ 
osterpaket

4 316268 723008

So einfach funktioniert’s:

2.  Kassenbon mit Abhol Coupon erhalten.

3.  Vorbestellbar vom 31.03. – 05.04.25 in 
deiner Filiale. Vom 16.04. – 17.04.25 in deiner 
Filiale abholen und Restbetrag bezahlen.

1.  Coupon für deine Vorbestellung des Osterpakets  
an der Kasse vorlegen und 10 € anzahlen 
(Coupon gilt nur für das Oster paket und kann 
nicht mit anderen Einkäufen verrechnet werden.)

mit 10 € Anzahlung

ZUM VORBESTELLENZUM VORBESTELLEN
OSTERPAKET

Schinkenzwiebelmettwurst
versch. Sorten
2 x 100 g
(8.95 / kg)

1.79*

1.991

–10%

Regenbogen-Forelle
küchenfertig, ausgenommen, 
ca. 500 g (9.90 / kg)

Aktion
pro 100 g

0.99

Schweine-Rücken
ohne Knochen, vakuumverpackt, 
ca. 1,7 kg

Aktion
pro kg

5.49

Putenbrust
versch. 
Sorten
100 g
(12.90 / kg)

1.29*

Aktion

Geflügel-
salami
mild 
geräuchert
130 g (11.46 / kg)

1.49*

1.991

–25%

fangfrisch – 
nie eingefroren

Osterpaket 
vom Schwein
bestehend aus 
2x Schweine-Filet, 
1x Schweine-Nacken/
Kamm, 1x Schweine-
Rücken mit Schwarte, 
ca. 5,5 kg

Aktion
pro kg

5.49

perfekt für dein 
Festtagsmenü

Schwarzwälder Schinken
über Tannenreisig geräuchert
200 g (10.95 / kg)

2.19*

2.691

–18%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 03.04.25 – Samstag, 05.04.25

Samstag, 05.04.25 29
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schwarzwälder Schinken 2.19, 
Schinkenzwiebelmettwurst 1.79
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Kölln Müsli
versch. Sorten
500 g
(4.98 / kg)

20
Extra°Punkte

2.49*

3.791

–34%

0.59*

0.691

–14%
Haferflocken
versch. Sorten
500 g
(1.18 / kg)

10
Extra°Punkte

Bio Agaven-
dicksaft
360 ml
(5.53 / l)

1.99*

2.351

–15%

10
Extra°Punkte

Teekanne Ländertee
versch. Sorten
36 – 55 g
(30.73 – 
46.94 / kg) 10

Extra°Punkte

/?&_2730618000
auch 
online

Langnese Auslese Honig
versch. Sorten
500 g
(6.98 /
kg) 50

Extra°Punkte

1.69*

2.291

–26%

3.49*

4.491

–22%

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 03.04.25 –30
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Langnese Auslese Honig 3.79

BIS ZU 190 PAYBACK°PUNKTEN190 PAYBACK°PUNKTEN

FRÜHSTÜCK MIT ZUSÄTZLICH

für die Artikel von Seite 30 und 31



Heidehof 
Wurstwaren
versch. Sorten, 
im Weckglas
200 g (9.95 / kg)

10
Extra°Punkte

Buttercroissants 
4er
200 g (4.95 / kg)

0.99*

1.291

–23%

10
Extra°Punkte

Graved Lachs
gekühlt, 150 g 
+ 50 g Sauce
(22.45 / kg)

20
Extra°Punkte

4.49*

4.991

–10%

1.99
Aktion

Dinkel-
sandwich
375 g
(2.64 / kg)

0.99*

1.191

–16%

10
Extra°Punkte

1.19

Roggen- oder 
Weizenmisch-
brot
500 g
(1.78 / kg)

0.89*

0.991

–10%

10
Extra°Punkte

Münchner Weißwurst
mit 54 g süßem Senf
300 g
(8.30 / kg)

Kerrygold Frischkäse/-zubereitung
gekühlt, versch. Sorten, 150 g
(8.60 / kg)

10
Extra°Punkte

2.49*

2.991

–16%

20
Extra°Punkte

3x süßer Senf

GRATIS

1.29
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 03.04.25 – Samstag, 05.04.25

Samstag, 05.04.25 31
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Graved Lachs 4.79



!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

!“§$%_ganzeSeite_HZ_Verlinkung.gif_550x720_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil*Coupon im Innenteil

extra °punkten!°punkten!°punkten!°punkten!°punkten!°punkten!°punkten!°punkten!°punkten!°punkten!°punkten!°punkten!°punkten!°punkten!°punkten!°punkten!°punkten!°punkten!°punkten!°punkten!°punkten!°punkten!°punkten!
Mit der Netto-App

Verknüpfe PAYBACK mit deiner Netto-App

und sichere dir alle Vorteile!

Jetzt verknüpfen!Jetzt verknüpfen!Jetzt verknüpfen!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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MIT DER NETTO-APP
DEINE VORTEILE

Zusammen stärker!
Konten verknüpfen und alle Vorteile sichern!

✔ Exklusive Coupons 

✔ Automatisch PAYBACK °punkten

✔ PAYBACK°Punkte einlösen 

✔ Digitaler Prospekt

✔ Digitaler Kassenbon

✔ Mobiles Bezahlen

Hol dir die 

Netto-APP!

Jetzt 

downloaden!

Hol dir die 

Netto-APP!

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Tante Fanny 
frischer Blätterteig
gekühlt, 
Doppelrolle
2 x 300 g 
(4.15 / kg)

Alpro Frucht 
oder Natur
gekühlt, 
versch. Sorten
400 g (3.73 / kg)

1.49*

1.991

–25%

Aktion
2 x 300 g

2.49

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Milkana
gekühlt
versch. Sorten
190 g
(10.47 / kg)

1.99*

2.891

–31%

Kaninchenteile
tiefgekühlt,
aus artgerechter
Bodenhaltung
1 kg

7.99*

Aktion

Bio Gemüse
tiefgekühlt, 
versch. 
Sorten, 750 g
(2.65 / kg)

1.99*

2.691

–26%

True Fruits 
Smoothie
gekühlt, 
versch. Sorten
750 ml (3.99 / l)

2.99
4.491

–33%

Mövenpick Feinjoghurt 
oder Sahnepudding
gekühlt, versch. Sorten, 150 g
(4.60 / kg)

0.69*

Aktion

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 03.04.25 –32
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hochwertige 
Pralinenmischung 

aus belgischer 
Schokolade 4.99*

Aktion

Tête de Moine Rosetten
gekühlt, 100 g
(39.90 / kg)

Rosetten geraspelt aus 
Schweizer A.O.P. Käse

3.99*

Aktion

3.69
Aktion

Parmigiano 
Reggiano 
Stück
gekühlt, 150 g
(24.60 / kg)

30 Monate gereift

Belgische Pralinen
gekühlt, 400 g (12.48 / kg)

2.99
Aktion

Mini Blätterteig-
häppchen
tiefgekühlt, 
versch. Sorten
300 g
(9.97 / kg)

Luftig-knuspriger Blätterteig 
mit köstlichen Füllungen

Prosciutto Cotto Alta Qualita
gekühlt, hergestellt aus dem 
ganzen Schinken, 110 g (18.09 / kg)

1.99
Aktion

2.99
AktionBurger

gekühlt, 
mit Trüffel-
geschmack
230 g
(13.- / kg)

mit Rindfleisch 
aus Deutschland

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 03.04.25 – Samstag, 05.04.25

Samstag, 05.04.25 33
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DER ORT FÜR BESONDERE

LIEBLINGSLIEBLINGS
GENUSSMOMENTE.



GÜNSTIGERGÜNSTIGER
IM KARTON

Bester 
Bio Produzent 

Spanien – La Mancha 
(Premios 

Cooperativos 2023)

Weingold 
Grauer 
Burgunder 
oder Müller-
Thurgau 
Qualitätswein
0,75 Liter
(4.65 / l)

Patón Clemente 
Bio Tempranillo 
Merlot
0,75 Liter (6.65 / l)

4.99
UVP 6.99

–28%

3.49
4.491

–22%

Spanien,
La Mancha

Tempranillo, 
Merlot

Rotwein,
halbtrocken

zu Grill-
gerichten, 
Eintöpfen und 
gut gewürzten 
Speisen sowie 
zu gereiftem 
Käse

Deutschland

Grauer 
Burgunder

Weißwein, 
feinherb

zu Gemüse 
und leichten 
Fleischge-
richten

Deutschland

Müller-
Thurgau

Weißwein,
feinherb

zu Fisch, 
Meeres-
früchten 
und Pasta

DES MONATSDES MONATS

WEINGENUSS

/?&_2165004000
auch 
online

/?&_2781309000
auch 
online

Torre Santa Weine
versch. Sorten
6 x 0,75 Liter (4.89 / l)

Einzelpreis: 4.99
(6.65 / l)

3.67 €3.67 €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE

–26%
6 x 0,75 

Liter

22.–*

29.941

/?&_1843947000
auch 
online

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 03.04.25 –34
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Captain Morgan 
Original 
Spiced Gold
35% Vol., 0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99*

12.991

–23%

Eckes Edler 
Eierlikör oder 
Edelkirsch 
Likör
20% Vol.
0,5 Liter
(10.98 / l)

5.49
Aktion

0,02 Liter Eckes 
Weißer Pfirsich

GRATIS

/?&_1886822000
auch 
online

Mumm 
Jahrgangssekt
versch. Sorten
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99
6.491

–38%

Itarol 
Aperitivo
11% Vol.
0,7 Liter
(4.70 / l)

–33%

3.29
4.491

2.99
(4.27 / l)

–26%

Martini
Bianco oder
Fiero
Aperitif,
14,4% Vol.
0,75 Liter
(7.99 / l)

5.99
Aktion

Getränke

/?&_2602432000
auch 
online

/?&_2783170000
auch 
online

Pfaffl Grüner 
Veltliner 
Tradition 
Qualitätswein
0,75 Liter
(6.65/ l)

4.99
5.991

–16%

1.29
Aktion

Somersby 
Sparkling Cider
versch. Sorten, 0,0 – 4,5% Vol. 
0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25 
(3.91 / l)

/?&_1902512000
auch 
online

Termine Preise

Sept. & Okt. 25 ab 379.–

April 25 ab 449.–

Mai 25 ab 519.–

Juni, Juli & 
Aug. 25

ab 599.–
Anbieter: Animod GmbH in Kooperation mit

meine-italienreise.de

Mo – Fr von 10 – 18 Uhr

 0201 634 929 27

Reisecode: Aperol25IT

1x Aperol Spritz Aperitif zur 
Begrüßung in jedem Hotel

10 Tage Pkw-Rundreise 
Trentino, Adria & Gardasee
• je 3 Nächte pro Region in 3-Sterne-

Hotels während der Pkw-Rundreise

• Halbpension

• Highlights: je 1x Aperol Spritz Aperitif zur 
Begrüßung in jedem Hotel, Trentino GuestCard, 
WLAN & Parkplätze

buchbar ab Freitag, 28.03.25 
auf netto-reisen.de

netto-reisen.denetto-reisen.de

Itarol & Italien

500
Extra°Punkte

379.–
p. P. ab 

9 Nächte

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 03.04.25 – Samstag, 05.04.25

Samstag, 05.04.25 35
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Captain Morgan Original Spiced 
Gold 9.99
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LED Power Werkstattleuchten
• versch. Modelle

Werk- und Spanntisch
• klappbar, vielseitig verstellbar

• aufgedruckte Skala 
& Winkelangaben

• Abmessung (ausgeklappt): 
790 x 630 x 605 mm

• Belastbarkeit: max. 150 kg

16.99
Aktion

klappbar, vielseitig verstellbar

Abmessung (ausgeklappt): 

ab

9.99
Aktion

Stichsäge TC-SS 550
• Drehzahlelektronik für 

materialgerechtes Arbeiten

• 4-stufiger Pendelhub für 
exakte und schnelle Schnitte

• Sägeschuh schwenkbar 
für Gehrungsschnitte bis 45°

Leistung: 500 Watt

Schnitttiefe: 
Holz: 80 mm 

Kunststoff: 20 mm 
Stahl: 10 mm

auch in deiner Filiale: 
Stichsägenblätter 
Einzelpreis: 2.99

Sägen

je

6.99
Aktion

Japan-
säge

3in1 
Bügel-
säge

Handsäge, 
2er Set

mit Magnet und
Hakenaufhängung

Akku Baustellenradio 
BSR20
• wassergeschützt gegen

Strahlwasser gem. IPX5

• Musikstreaming über Bluetooth 4.2 von
mobilen Endgeräten wie z.B. Smartphones
oder Tablets

2

44.99
UVP 79.95

–43%24.99
UVP 45.95

–45%

100
Extra°Punkte

150
Extra°Punkte

Artikel Preis

1. Stirnlampe 5W+3W, 450 Lumen 9.99
2. Taschenlampe 120 Lumen 9.99
3. Arbeitslicht Butterfly 2 x 10W, 1.000 Lumen 14.99
4. Werkstattlampe 295 + 60 Lumen 9.99

4

3

1

/?&_2614414000
auch 
online

/?&_2805210000
auch 
online

/?&_2156828000
auch 
online

/?&_2804653000
auch 
online

inkl. Lithium-Ionen-Akku,
Wiedergabelaufzeit bis

zu ca. 14 Stunden

K
W

 1
4
 /

 D
e

/K
i/

E
rh

/T
u

/W
o

/W
o

e

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 03.04.25 –36

Fr Super WochenendeDo Sa



Lacke und Lasuren
2,5 – 5 Liter

(2.60 – 5.20 / l)

ab

9.99
Aktion

Nitril Einmal-
handschuhe
• elastisch 

& stabil, 
latex- & 
puderfrei

Arbeitssocken, 10er Pack
• hoher Baumwollanteil

Größen: 39/42 – 43/46

Aktion
10er Pack

7.99

Malerartikel
• Lasur- oder 

Lack-
roller Set 
12-teilig

• Lasur-
oder
Lack-
pinsel-
Set
3-tlg.

Aktion
je Set

3.99

Artikel Preis

PUR Langzeitlasur 2,5l 9.99
Express Deckfarbe  2,5l

12.99
Wetterschutz Holzgel 5l 

schnell trocknend 
und UV-beständig, 
für alle Holzarten, 

außen

extrem witterungs-
beständige Lasur

2in1, Lack + Grundie-
rung. Hochdeckende 
Wetterschutzfarbe

Aktion
200er Pack

9.99

/?&_2803010000
auch 
online

Universal
Innenfarbe, 11 L 
• weiße, matte

Innenfarbe
für Wände
und Decken

• waschbeständig

(1.82 / l)

Aktion
10 + 1 Liter

19.99

und Decken

waschbeständig

19.99
Aktion

Sicherheitschuh 
in Größen 43 – 46

S3 mit Stahlkappe, 
Stahlzwischensohle und Schutz 

vor Wasserdurchtritt/- aufnahme

auch als Halbstiefel
in Größen 42 – 45

Sicherheitsschuhe oder Halbstiefel
• Obermaterial-Mix aus robustem Leder 

und 3M-ScotchliteTM Reflektoren 

• Mesh-Innenfutter und weich 
gepolsterte Zunge

/?&_2577420000
auch 
online

12.99
Aktion

Softshell Arbeitsweste
• wasserabweisende Aussenseite 

• Innenseite aus Microfleece 

• Stehkragen mit Kinnschutz

mit seitlichen Reiß-
verschlusstaschen

Größen: M – XXL

/?&_2614387000
auch 
online

Größen: 39/42 – 43/46
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netto-online.deSamstag, 05.04.25 37
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 03.04.25 – Samstag, 05.04.25
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nur 
online

/?&_2592370000

nur 
online

/?&_2147907000

nur 
online

/?&_2781792000

nur 
online

/?&_2752104000

XL Männerküche
• inkl. Hochschrank, 3x Hängeschrank, 2x Unterschrank 

mit Schubladen/Türen (verschließbar)
• inkl. Gasdruckdämpfer bei den Hochschränken
• inkl. 173 cm Arbeitsplatte aus Holz
• höhenverstellbare Justierfüße

Online-Kracher

999.99

Aktion

Tragbare Hobelbank
• Maße ca. 47 x 29 x 7 cm
• inkl. Tragegriff (kann auch zum 

Aufhängen genutzt werden)
• mit Doppelführung für Gewindestange 

für eine gerade Führung
• inkl. 2 Schraubzwingen zur Befestigung

69.99
Aktion

Maße: ca. 260 x 46 x 183 cm

999.99999.99999.

Aktion

Metallschrank
• mit 4 Einlegeböden 

belastbar bis zu 50 kg
• mit 2 Schlüsseln
• Gewicht ca. 33 kg

174.99
UVP 249.99

–30%

Maße:
ca. 80 x 40 x 168 cm

Klappbare Werkbank mit Lochwand
• platzsparend 

zusammenklappbar
• kann freistehend 

benutzt werden
• zur Wandmontage 

geeignet 
• mit Lochwand 

+ 10 tlg. Haken-
Set und Ablage-
fach

• bis zu 150 kg 
belastbar

• ideale Arbeits-
höhe von 
ca. 85 cm

Online-Kracher

124.99
UVP 149.–

–16%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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2.222
Extra°Punkte

netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online
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nur 
online

/?&_2649939000

nur 
online

/?&_2759653000

nur 
online

/?&_2134021000

nur 
online

/?&_2781793000

Drechselmaschine GDM 1000
• Motorleistung (P1): 550 W
• inkl. digitaler Anzeige
• max. Ø Werkstück: 280 mm
• max. Spannweite: 935 mm
• Spitzenhöhe: 140 mm
• Reitstockaufnahme: 2 MK

Plattenhebelift
• maximale Traglast: 40 kg
• höhenverstellbar von

155 bis 300 cm
• zur Montage von Bauplatten, z.B. 

Gipskarton- und Spanplatten in der 
Größe bis zu 300 x 125 cm

Bohr- und Schlag-
schrauber-Set 18 V 
SFMCK465D2T-QW
• max. Drehmoment 50 Nm
• max. Bohrleistung: 13/35 mm

(Stahl/Holz)
• inkl. 2x 18V 2Ah-Akkus

199.99
UVP 399.–

–49%

149.99
Aktion

Online-Kracher

499.99
UVP 699.–

–28%

Online-Kracher

349.99
UVP 569.–

–38%
Abricht- und 
Dickenhobel 
mit und ohne 
Untergestell 
• Parallelanschlag stufenlos neigbar 0° - 45°
• 4 Standfüße aus Winkelstahl
• Überlastschalter
• Messerwelle mit 2 HSS-Hobelmesser
• max. Hobelbreite: 254 mm

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1.111
Extra°Punkte

netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online
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120 EXTRA °P
auf den gesamten Einkauf in der Filiale ab 40 €!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf und Erreichung 
des rabattfähigen Mindesteinkaufwerts von 40 €. Der Coupon 
ist nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. Die Punkte-
gutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon ist nicht 
kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK 
Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in 
allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche 
Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten Punkte 
zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
04.04.25

9
9
7
1
8
3
2

6
2
9
0
9
1

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 04.04.25 

120 Extra 
°Punkte

auf den Einkauf ab 40 €!*

netto-reisen.de
gültig ab 28.03.25

Reisecode: HRG032

 030 – 606 900 20

Reisecode: FNEAAF64

Urlaub mit 
Extra°Punkten

Reiseveranstalter: Falk Travel AG
Tägl. von 9 bis 20 Uhr

BAYERISCHER WALD – RUNDING 
Familienhotel Reiterhof Runding
• 3 Nächte im Apartment 

• All Inclusive

• Nutzung von Hallenbad und Sauna

• Kinderpreise: 1 bis 2 Kinder bis 5 Jahre reisen 
kostenfrei. Von 6 bis 13 Jahren: ab 26 € pro 
Kind/Nacht (im Apartment mit 2 Vollzahlern)

500
Extra°Punkte

Ideal für Familien: 
Urlaub auf dem Reiterhof

99.–
p. P. ab 

3 Nächte
Termine Preise

Oktober & November ab 99.–

Mai & Juni ab 129.–

Juli, August & September ab 149.–

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



PAPIER- ODER COUPON NUTZEN

r FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 04.04.25gültig am 04.04.25

4.49
UVP 8.99

pro kg

–50%

Schweine-Bauch
mit Knochen, vakuumverpackt, 
ca. 2,5 kg

Kuschelweich 
Weichspüler
versch. Sorten
1 Liter

0.99*

1.991

–50%

Dr. Oetker Bistro
Baguettes
tiefgekühlt, versch. 
Sorten, 250 g (4.56 / kg)

1.14*

2.291

–50%

Nescafé 
Classic
löslicher 
Bohnenkaffe, 
versch. 
Sorten
200 g
(19.95 / kg)

3.99*

7.991

–50%

39.99
UVP 79.98

–50%

DeskJet 2710e All-in-One Drucker
• Druckgeschwindigkeit von bis zu 

7,5 Seiten / Min. schwarz und 
5,5 Seiten / Min. farbig

zum Drucken, Scannen 
und Kopieren

ein Multifunktionsgerät mit ein-
facher Einrichtung über WLAN

HP+ erfordert ein HP Smart Konto, eine Internet-
verbindung und die Entscheidung zur ausschließ-
lichen Nutzung von Original HP Tinte während der 
Lebensdauer des Druckers. In den Probemonaten 
sind bis zu 700 Seiten/Monat inklusive – egal, 
welcher Tarif. Monatl. Kosten nach Ablauf der 
Probemonate ab 1.49 €/Monat. Monatl. kündbar. 
Für mehr Informationen www.hp.com/plus besuchen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 39
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Nescafé Classic 5.55, 
Dr. Oetker Bistro Baguettes 1.14
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Filialangebote: Netto M
arken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 M

axhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS Gm

bH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 M
axhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am
 ersten Tag ausverkauft sein.

online
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bauer Fruchtjoghurt 0.59, 
Weiss Blau Bavaria Helles Vollbier 9.99, Gurken 0.77

Fleischartikel nur erhältlich in Filialen mit Fleisch und Wurst in Selbstbedienung.
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Online-Sonder- 
ANGEBOTE

Online-Monats- 
ANGEBOTE

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 

Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Direkt im Blätter katalog online shoppen unter: netto-online.de/heimbar
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

April 2025

Maybach Sauvignon Blanc
Best.-Nr. 2229725000

11,0% Vol.
6 x 0,75 Liter
(5.33 / l) 

weitere Sorten  
online erhältlich

nur  
online

nur  
online

entspricht 
Einzelpreis: 

4.-

24.–*

28.74 1

–16%
6 für nur

Deutschland

Weißwein, 
feinherb

zu leichten 
Vorspeisen 
und Geflügel

6x
Don Papa 
Masskara  
Philippinen 
Rum
Best.-Nr.  

2322289000

40,0% Vol.
0,7 Liter
(39.99 / l) 

27.99*

33.99 1

–17%

netto-online.de/heimbar
FINDEST DU UNTER

ALLES FÜR DEINE HEIMBAR

100
Extra°Punkte

180
Extra°Punkte

nur  
online

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

Direkt im Blätter katalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Lauffener Schwarzriesling  
„Schwarz / Weiss“ weißgekeltert  
Qualitätswein
Best.-Nr. 2541574000

12,5% Vol.
6 x 0,75 Liter
(5.33 / l) 

Vitakraft, z.B. Poesie Classique Gelee
Best.-Nr. 2421956000

versch. Sorten
5 Packungen mit  
12 Portionen  
à 85 g
(3.92 / kg) 

Urban-E-City-Bike xBird 
C6M und C6F
Best.-Nr. 042525

•  Riemenantrieb oder Kettenschaltung
•  mechanische Scheiben bremse
•  Bafang Heckantrieb, bürsten los, 250 Watt / 45 Nm / 460 Wh
•  Batterie: 348 Wh

nur  
online

nur  
online

nur  
online

weitere Sorte:  
Classique Meaty

Reichweite bis zu 100 km

mit Aluminium-, Wave- oder 
Diamant-Rahmen erhältlich

auch als Damenvariante  
erhältlich

24.–*

29.94 1

–19%
6 für nurentspricht 

Einzelpreis: 4.-
entspricht 

Einzelpreis: 4.-

Deutschland,  
Württemberg

Weißwein,  
trocken

zu Spargel, Fisch und 
knackigen Salaten

6x 5x

19.99*

26.95 1

–25%
5 für nur

1.111
Extra°Punkte

150
Extra°Punkte

1.299.–*

UVP 1.999.-

–35%

111
Extra°Punkte

Für 129.99 € 
Garantie 

verlängern2

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

April 2025

PAYBACK  

Coupon auf Seite 11

NETTO-ONLINE.DEWHATSAPP

NETTO-APP

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf

NETTO-ONLINE.DE

AUF WHATSAPP
ALLE ANGEBOTE AUCH

HIER GEHT’S WEITER:
SCHON SCHLUSS?

Mit der  
NETTO-APP

extra °punkten!
Hier kostenlos  
downloaden!


